

Årsredovisning för
Valyr Digital AB

559020-5026

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Syed Shan-E-Haider Rizvi
Styrelseledamot

2022-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valyr Digital AB, 559020-5026, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Valyr Digital AB med säte i Stockholm registrerades år 2015 och erbjuder mjukvara och expertis som hjälper annonsörer att köra online marknadsföringskampanjer mer effektivt. Företaget investerar också i andra innovativa mjukvaruföretag för att hjälpa dem att lyckas och växa.

Flerårsöversikt

Nettomsättningen har varierat med mer än 30% mellan åren. Anledningen är att bolaget har förlorat stora kunder som gjorde att under 2021/2022 nettoomsättningen minskade väldigt kraftigt.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettomsättning	128 000	251 604	1 206 001	2 002 248
Resultat efter finansiella poster	-181 451	-24 289	-17 261	-97 400
Soliditet %	12	32	35	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	259 222	-24 289
Balanseras i ny räkning		-24 290	24 289
Årets resultat			-181 451
Belopp vid årets utgång	50 000	234 932	-181 451

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	234 932
Årets resultat	-181 451
Summa	53 481

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	53 481
Summa	53 481

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		128 000	251 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		128 000	251 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-71 485	-46 692
Övriga externa kostnader		-235 331	-219 446
Personalkostnader	2	-1 063	-132 490
Summa rörelsekostnader		-307 879	-398 628
Rörelseresultat		-179 879	-147 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	66 216
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	58 868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 572	-2 349
Summa finansiella poster		-1 572	122 735
Resultat efter finansiella poster		-181 451	-24 289
Resultat före skatt		-181 451	-24 289
Årets resultat		-181 451	-24 289

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	572 617	572 617
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		585 117	585 117
Summa anläggningstillgångar		585 117	585 117
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		168 839	168 839
Övriga fordringar		31 724	25 104
Summa kortfristiga fordringar		200 563	193 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 241	101 736
Summa kassa och bank		70 241	101 736
Summa omsättningstillgångar		270 804	295 679
SUMMA TILLGÅNGAR		855 921	880 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 932	259 222
Årets resultat		-181 451	-24 289
Summa fritt eget kapital		53 481	234 933
Summa eget kapital		103 481	284 933
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		80 607	0
Summa långfristiga skulder		80 607	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 072	0
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Skatteskulder		104	3 489
Övriga skulder		577 657	585 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		671 833	595 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		855 921	880 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	572 617	572 617
Utgående anskaffningsvärden	572 617	572 617
Redovisat värde	572 617	572 617

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Företaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Dotterföretaget Just Ads International AB eftersom det finns en överenskommelse med övriga ägare. Överenskommelsen innebär att företaget har rätt att utforma de finansiella och operativa strategierna.

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Just Ads International AB	559125-7208	Norrtälje

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Just Ads International AB	4 717	-78 210	-60 212	94,34	572 617

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Integrated Techonology Sweden AB	559034-3892	Stockholm

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapital- andel</i>	<i>Rösträtts- andel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Integrated Tech Sw AB	250	-2 336 843	-201 513	25	25	12 500

Underskrifter

Stockholm

Syed Shan-E-Haider Rizvi
Syed Shan-E-Haider Rizvi
Styrelseledamot

2022-11-18
Datum